
ZARZĄDZENIE Nr 58/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 7 lipca 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 57/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 7 lipca 2020 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 58/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 07.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 557 228,87

    Dochody bieżące  34 073 568,87 0,00 43 152,00 34 116 720,87

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

30 815,00 0,00 24 885,00 55 700,00

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  29 490,00 0,00 24 885,00 54 375,00

75107 Dochody bieżące  29 490,00 0,00 24 885,00 54 375,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

29 490,00 0,00 24 885,00 54 375,00

852 POMOC SPOŁECZNA 350 524,00 0,00 18 267,00 368 791,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  1 864,00 0,00 417,00 2 281,00

85215 Dochody bieżące  1 864,00 0,00 417,00 2 281,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 864,00 0,00 417,00 2 281,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

51 180,00 0,00 17 850,00 69 030,00

85228 Dochody bieżące  51 180,00 0,00 17 850,00 69 030,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

51 000,00 0,00 17 850,00 68 850,00

RAZEM: 36 557 228,87 0,00 43 152,00 36 600 380,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 58/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 07.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 749 479,15

    Wydatki bieżace  12 194 676,15 42 069,00 67 371,00 12 219 978,15

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

30 815,00 0,00 24 885,00 55 700,00

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  29 490,00 0,00 24 885,00 54 375,00

75107 Wydatki bieżace  29 490,00 0,00 24 885,00 54 375,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 750,00 0,00 16 750,00 33 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  854,00 0,00 706,00 1 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

86,00 0,00 65,00 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 943,00 0,00 6 069,00 13 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 857,00 0,00 1 295,00 6 152,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 250 856,00 42 069,00 0,00 208 787,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  250 856,00 42 069,00 0,00 208 787,00

75818 Wydatki bieżace  250 856,00 42 069,00 0,00 208 787,00

4810-00 Rezerwa ogólna  107 313,00 17 069,00 0,00 90 244,00

4810-02 Rezerwa celowa - gospodarka odpadami  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 224 064,00 0,00 417,00 224 481,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  161 864,00 0,00 417,00 162 281,00

85215 Wydatki bieżace  161 864,00 0,00 417,00 162 281,00

3110-01 Świadczenia społeczne  1 827,00 0,00 409,00 2 236,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  37,00 0,00 8,00 45,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

555 986,00 0,00 42 069,00 598 055,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI  13 942,00 0,00 27 069,00 41 011,00

90002 Wydatki bieżace  13 942,00 0,00 27 069,00 41 011,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

13 942,00 0,00 27 069,00 41 011,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  37 000,00 0,00 15 000,00 52 000,00

90003 Wydatki bieżace  37 000,00 0,00 15 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00

RAZEM: 18 749 479,15 42 069,00 67 371,00 18 774 781,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 58/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 07.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 611 505,00

    Wydatki bieżace  14 611 505,00 0,00 17 850,00 14 629 355,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 790 906,00 0,00 17 850,00 1 808 756,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE  

125 250,00 0,00 17 850,00 143 100,00

85228 Wydatki bieżace  125 250,00 0,00 17 850,00 143 100,00

4300 Zakup usług pozostałych  51 000,00 0,00 17 850,00 68 850,00

RAZEM: 14 611 505,00 0,00 17 850,00 14 629 355,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


